АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 «15» июля 2020 года				                    		   		№ 55
с.п. Лямина

	О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Лямина от 24.06.2015  № 21

В целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством:
1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лямина от 24.06.2015 №21 «Об утверждении Положения о системе оповещения и информирования населения по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций на территории сельского поселения Лямина» следующие изменения:
1.1. В абзаце 5 пункта 1.1. после слова «катастрофы,» дополнить словами «распространения заболевания, представляющего опасность для окружающих,».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.

Глава сельского поселения Лямина 				      С.Н. Ермолаев